檔    號：2-04-01-018

保存年限：

 育達學校財團法人臺北市私立普林思頓高級中等學校 函

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

地址：臺北市松山區 10553寧安街十二號
承辦人：劉沛晴
電話：02-25706767分機 202
傳真：02-25794109
電子信箱：yd3072@mail1.yudah.tp.edu.tw

受文者：甲種發行

發文日期：中華民國 109年 9月 11日

發文文號：育亞教字第 0792號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：修訂公布本校雙目標教學實施辦法（如附件），自 109學年度第 1學期起

實施，請  查照。

正本：甲種發行

副本：教學組、各科科主任、諮商室

f::Jtrfr~JL.l"~~lf&\ r~EJll-fi~J 1f!~f/l/ik
104, 8, 251f 1Ht*i 0785 Mtiilli 23 ::kfiftr
105 , 8 , 23 1f §;ft q: i 0785 Mt iilli 24 ::k ff-tr
I 06 , 8 , 30 1f §;ft q: i 0760 Mtiilli 25 ::k_ {,fir
107, 8, 281fQ;ttq:i 0791 Mtiilli 26 ::k_{ftr

108 , 9 , 06 1f §;ft~ i 0192 Mtiilli 21 ::k ,t1r
109 , 9 , 11 jf §4°t q: i 0792 tt ~ 28 ::k_ +f1T

'±- r:!r> I::. •
'.:a";r-a.

m. , #tt1lUN :
-,~~#~~-~-•v\J~t,••&&•~~~~-~~A#t~t~ 0

..::. , B}j1rit:i1G~~~ EJ ll, iAA•*~tt:i~1Ktt 0

E-, p\J~Jt.1f-jt1Glt8}j1r~IIJ , J-AJ11f*I ;t.WJt, :fJIJt*I ~~.t 0 ~"~fflf-Jt~~£-~~-·§-~,~-@~--#£~-·o

- , 70%tJ,J:. • .i.iili&-WUt**-1t~ ._7'c.-**- - , 70%t;,J:. • .i.iill&._7'c.-**-#-~ ._7'c.Jj}*-

»~~ · -~- -~~- •••
.:::.. , 70%J-AJ:. • .i.iill&-*~Bll:ffl-r1,jfa **-Bll:ffl- .:::.. , 70%J-A..1:. • .i.iill&-*~Bll:ffl-r1,jfa **-Bll:ffl-

•#«a~~· •ff••~~-
- ' 70% J:J,J:. • .i.iil/&~,p/-~fl f,!.jfa ~,p/-.-$ - ' 70%J-AJ:. • .i.iill&~,p/-~fl r1,j fa ~,p/-·$ ·#·-~~- ·#·-~~-
.:::..' 70%J:J,J:. • .i.iill&*-f'if~~ f,!.jnl .it~Ntt1 .:::.. '70%J:J,J:. • .i.iill&*--tif~~ '1-jftll .it~Ntt1J

tii~•fftJ;aJwiM • 1r:ffl- •#ttaJi1ii.1t1 • 1t$
- , 7 0 % l-A J:. • .i. ii l/&4Jt [I] A. JH.i ~ 4Jt [I] 1('" ;ffl- - , 7 0 % J:), J:. • .i. ii li& * *- tlf Jf. ( - ) * *- Jf. #-

Jw iM • Jw iM • "**1.~ 1r,
- .:::.. , 70% l-A..1:. • .i.iijf&**-tlfJf.(.:::..) **-Bll:ffl- .:::.. ' 70% J:J,J:. • .i.iill&**-tlfJf.(.:::..) **-Bil$

.:::.. , 70%J:J,J:. • .i.iill& Power Point tt-1f-~#;t .:::..,70%J:J,J:. • .i.iil/&1;P:/6Ji-1iM-&.t~~ tt-1f-.#'iAB;t
tta~.-t • • Bll:ffl-ft-a~.-t • »

J,i - , 1 o % r;, J:. • .i. ii ll& -t-it t-Mt. t -~:it 1t tt i-Mt. - , 7 o % r;, ..1:.. -!f: .i. ii ll& -t-1t i-* t AA. 1t tt I *
* ••~~- ta ••~~- ta
#

- .:::.. , 7 o % r;, J:. * .i. ii ll& WI #- JJi 1\ 11:.Jw WI 1t JJi 1\ .:::.. , 7 o % r;, J:. * .i. ii ll& WI #- JJU\ 11:.Jw WI #- JJi 1\
11:. 11:.

- '70%J-AJ:. • .i.iil/&'f.x.~A,t;~- j:"i/'4*f - '70%J:J,J:. • .i.iil/&9".x.~A;tta j:"i/'4*f
:ti.-t(351@:¥)• J.! ~.,t(40100:¥)· Jl1.

'1 i'

# 11=- ft ~ ~ El ~
)31] ~ J:. ~ JJ3 ~·~*1 r ~ M ~·~*1 '

- '70% t..( ..t.. 1. iii& Ii] •.ti#.t.tt ;t 0 £~.i!!E. - '70%t..(J:..1.i!i&"ttttl-f9;oi5 u ... ,,_...t O)l6

tib iM 0

- .=.., 70%J.A.1..1.i!i&"ttttl-f9;oi5 A;f;. ... "-""t ~ O.,t 0 .=..' 70%J.A.1..1.iii&-f~i5}J:fJJ!& it~:£.t!t
tihiM 0 .:fft ;t 0

J,
- , 70%t..(J:..1.J.!:i&!:Pm:lil~~t& M/itJ~ tt tt - , 70 % t..( ..t.. 1. ii :ii&$-Ji * ti ii-.tft ,!-}t.-,!-t~:t

-k,J{,
o~a •..

•#tibiM 0 ;t 0

:!ft -- .=..,m%~.1.•±iii&tt~•1~ffi~ .i!Hf.H~J.t .=..,m%~.1.•±ii:i&tt~•1~ffi~ ,!-Jt.-,!-t.tNJt ... A
ti ox 6 iillij

tt iM 0 iM 0

# - '70%t..(J:..1.i!:i&"t1tt•J9;oi5 tttt .t - '70%t..(J:..1.i!i&t1tt•f9;oi5 ttit !t
tibiM 0 tib iM 0

- .=..,m%~.1.•±i!:i&tt~T8.tft~ 0 .ft.ttrk~ -=-, 70%t..(J:.•±i!:i&ttttTtJr.tft~ 0 .ft.-RJ'.rk~
~1J 1:~lil j1J 1:~lil

.

fl - ' 70% t..( ..t. • 1. i!:i&tttt • J 9;0 i6 "t~tt .t - ' 70 % t..( ..t. • 1. ii:i& "tl tt • ., 9;0 tit lttt-*-
% tibiM 0 tib iM 0

,!-Jt.
ii~ - -=- ' 7 0 % J.A J:. • 1. i!:i& ti tt T :(;j. .:fft ~ 0 .=..,~%~J:..1.i!i&tt~T5.tft~ 0

it .ft.ftrk11 .ft.ftrk~

.. #
W; - '80%J.A.1..1.ii:i&WJJl.fi1Ii'-#Jttt .fi.1If-T5 - , 80 % t..( ..t. • 1. iiir¥l ~Jl.t~( •-) ~Jl.t·l

5l ~ Tt!tib iM 0 .._ _, 9;0 tiUib iM 0 *~tot
1¥ - -=- , 8 o % t..( .1. • 1. ii it¥L 1If- -llt ti nu~ #k. 1If--llt ti tit .=.. , 80 % J.A .1. .1. i!ir¥l ~Jl.t~( •-=-) WJ1If-.l
jf .:fft ~ 0 • ., 9;0 it tib iP-1 ° *~4*1\:.
# . .

J.t - , 7 0 % t..( ..t.. 1. i! ir¥l ~ ~ * .:fft-"fJJ ta *lt ' ll! - , 70 % t..( ..t.. 1. iii&~ ~ * .:fft-"fJJ AA. *:lit ' ll!
m ;pJJ tst lt tl fi5 }] tib iM 0 ft*;(Mj 1JJ tst lt tt tiE. J'J tib iM 0 ft*-5(/jlj

*
.... ~ ~

.=.. , 7 0 % t..( ..t.. 1. ii if¥l JJi ff fl* 5( Ml *5( .=.., 70%t..(J:.*±iiif¥lJJiff$9:*5(/jlj *5(
3C. ti * fl. JJl q-: J:\ ti iM ~ 0 ~*~-'* J4 tiiM~ 0

. # ,,

J.t - , 70%t..(J:..1.ii:i&J.ltff& El tJJjl El tJ~;f;. - , 70% t..( ..t. • 1. iiif¥lJJiff & El tf Jjl El titl;f;.

m q-:tibiM 0 q-:tib iM 0

El - .=..' 70%J.A.1..1.ii:i&JJiff.ft El tJ9;.ii .=.. , 70 % t..( ..t. • 1. ii if¥l JJi ff & El tf 9'.ii
3C. GJ tib>M 0 GJ tib iM 0

fl- --
- , 70% t..( ..t. .1.iiir¥l 9"-* ;t tftJ ~ AA. 9" * ~ ... J!l "' ,1,., a er - , 70%J.A.1..1.ii:i.&9"-*!.tftlpl.jf.&. 9" * ;t tft]

.f;llf#tibiM 0 • # .t~ #.t tib iM 0

-
.=.. , 70% t..(J:..1.iiir¥l ~*Jlfl5 A. jl 4-ikJlll$ .=.., 70%J.A.1..1.i!ir¥l~*Jlll5A.Jl • .f.~Jlll$

,1;Jtr#JibiM 0 .ft.f;lfj- #.t~~tia>J!1J O .tt*r

* - , 70%t..(J:..1.ii:i&~Jf41t$~!& ~~,,. - , 70%t..(J:..1.iiir¥l~if41f$pl.jf.&. ~~·-ix 1,itf # Jib iM 0 •#.t~t~JibiM 0

/:II. -ig - .=.. , 70 % t..( ..t. • 1. i! ir¥z;l:JH% r1-j .r& ,1;Jtr# ~Ht1t5 .=..' 70%J.A.1..1.iiir¥l~4l:tl!J.# ~*;ttJ!]
J..! Jib iM O (;1:~H.g. • #I) Jih iM O (;1:~ ;1:.g.. J)I)

# - , 70%t..(J:..1.i!:i&l--JibiM 0 *~fJ.t - , 70%iA..t..1.i!ir¥Ll--JibiM 0 *~fJ.t

- -=- , 7 o % t,,{ J:. • 1. ii :ii& .f. .=..Jia iM 0 4Hrdfl5 .=.. , 70 % J.A J:.. ± i!:i& .f. .=..Jia i.1t1J 0 iH1Jlll5

~~· ~~·

# 1F- $t

--

i--------~----~--~~-~~------~-----ii

-·m%~L•±••±~am•1 i•••
~-~~- ·~

=- • 70%t;,L•±•.i!*JJ1.#9;ojj5
.tw iM •

./ff 1. $if~

- • 80%J-AL·±-.i&7rti:lj~~:lk1ie. £;J!;f;J#k
h-~· ·~~$

-·m%~L•±•.i&±~•m•1 i•••
9;0 ne. .tw iM • • "!

{ff1.$f~
1:if!ff

.=..•m%~L•±•il&*a•1~• *aM»
.twiM • .f.~

*nl4tlf
- • so% i:;,L• ±•it&~~~ aw# £;ft'*Jmt

{~--~ 0 .it~1r$

.=.. • 80%i:;,L•±•il&.~~1ie.h;j;i JdVt~ .=..•80%J-AL·.i.-il&.11t~tie.h-~ • ~:I.it~
~ 0 "t$ 'l$

- • 80% i:;, L. ± -.ii§.~ f tie. h - t,,m-;tij f
;t 0

=-•m%~L•±•i&~:l~a•ff A~-~
&h-~· ftW

-·m%~L•±~il&±~•m•1 ~•••
~-~~- ·~ .fti-1.${.~

1:if!ff

- • 80%t;,L•±•il&~~LJf&t!\il :1..-~.it~ •n-~· ~-
.=.. • 70%t;,L•±•il&~:l~t&-# A~i!~

··-~· ftW

- • 70%J-AL•±~il&±i~~-ffl •• ~;f:JM»

~·~~- ·~ .fti-1.${.~

=-·m%~L•±~.i!*•••~• *••• =-·m%~L•±~il&*•••~• *•••
.tw iM • •~ .tw iM • •~

*nl4tlf ~hl4'ilf

=- • 70%t;,L. ±~if&.£,;M_~ .t.tl.t.tw *i1ii-.m- .=.. • 70%J-AL•±~il&.£;Jt~.tkl.t.tw *i1fi-W
iM • ,fU1i 1(-$ iM • Ali1i't$

h .tw iM O tll

=- • 70%t;,L•±~il&JlHlilf'~.twiM • .f.:i!tlft

-!f , 1f 4~ -t- !,5 :
-,~~•1§•,~~~~~--~~,·-··~£,•~~#~~~~~fflt

oc,~~M~i~Hft~~*±zft*~tt 0

-=-'~~ n~ftB;pAfi!Bt~;f&~± * I ·It%' jt-1-lJ-fJt Wt;-t-7fr-ti!ft'.i(-f ~ft'.i)~~af,€~ '
J:1- J)I ~ ~ 1ft ' if.J tt:f}f ft ( f 1ft. tf 1~ "tl {i #Ji) If "tf Z ' J:1-1~. ± ~.I_ t" ~ 111 °

~,~~H-•za•~~·-Jfr~~••t~#r~B·ft*JZ#ff~tt 0

~,r~B·ft*JZ~ff~tt~~M*a•••z~#~B&~Hft~~~*- 0

1n. , ~ fhH!- #& *t -k*t oJ"' 1i. -0-~ 1t 4~ , 1~ iT a} 1J' M 0